مکی، حسین (۱۳۶۲). تاریخ بیست ساله ایران. ج ۶. تهران: نشر ناشر. نقیب‌زاده، احمد (۱۳۷۳). دولت رضا شاه و نظام ایلی. تهران: مرکز اسناد انقلاب اسلامی. والیزاده معجزی، محمد رضا (۱۳۸۰). تاریخ لرستان روزگار قاجار. تهران: انتشارات حروفیه. _____ (۱۳۸۲). تاریخ لرستان روزگار پهلوی. تهران: انتشارات حروفیه.
- اطلاعات. ۲۶ آذر ۱۳۰۸/۱۶ دسامبر ۱۹۲۹. اطلاعات. ۹ مرداد ۱۳۰۹/۵ ربیع الاول ۱۳۴۹. اطلاعات. «تربیت عشایر». ۲۹ آذر ۱۳۰۷. اطلاعات. ۱۱ آذرماه ۱۳۰۷/۱۹ جمادی الثانی ۱۳۴۷/۲ دسامبر ۱۹۲۸. حبل‌المتین. سال سی و هشتم. شماره ۵. سه شنبه ۱۰ دی ماه ۱۳۰۸. ناهید. شماره ۱۴. سه شنبه ۱۷ فروردین ۱۳۰۷. ربیع الثانی ۱۳۴۷. ناهید. سال هشتم. شماره ۸۱.